de mane z sta in via martirij petri ap̄li z  
q̄ tibi obuia. rie ipa tua vxor erit. Quo  
facto theodora cū camelis venit. z virū  
suum videns et recognosces intra se dis-  
xit. Ipam me vix bone meus. q̄ tū laboro  
et eripiar a peccato qd feci in te. Tū autē  
appropinquasset salutauit eum dicens.  
Baudet dōs meus. Ille autē eam pe-  
nitens nō cognouit. Sed cuqz diuissime  
expectaret et se deceptur clamaret. facta  
est vox ad eum dicens. Ille q̄ te per uiam  
ne salutauit. vxor tua erat. Tūc autē  
sanctissimū fuit beata theodora. Vt mētra  
miracula faceret. Nam et homines a bes-  
tia lacertuz eripuit et suis precibus fir-  
scitauit. Ipsam bestiam in secuta male-  
dixit. q̄ subito mortua corruit. Dyabolus  
autem sanctitatem suam ferre nō valēs  
eidem apparuit dicens. Adheretis p om-  
nidus et adultera. reliquisti virum quū  
vt duc venires z me contēstēs. p virtutē  
se meo tremēdo in te subitabo p̄ illū.  
et si non fecero crucifixum negare nō  
dicas. quia ego sum. Ipsa autem signis  
crucis sibi edidit. et plonius nōc euā-  
nuit. Quadā autem vice eam de cla-  
uita te cum camelis rediret. et in quodā  
loco hospitata fuisset. puella quedā no-  
cte ad eas venit sic dicens. Dormi meā  
Que cum respueret. iuit ad alterum que  
in eodem loco iacebat. Cui autem ei?  
vener intemuisse. et de quo concipis?  
Interrogata fuisset ait monachū ille. The-  
odozus dormiuit mecum. Namū igi-  
perum ad abbatem monasterij trāsmi-  
serunt. Qui cum theodozum increparet  
et ille indulgēti sibi peteret. capulis suis  
quibus imponitur. et de monasterio. p-  
tecit. Illa autem abiecta per septem an-  
nos extra monasterium mansit. et de la-  
ce peccozum insanam nutrit. Ad yabo-  
lus autem tante eius patientie inuidēs  
in ptem viri sui se transfigurauit et qd  
dixit. Quid hic agis oīs mea. ecce lagueo  
pro te. nec aliquam consolationem recipi-  
o. Geni ergo lux mea q̄ si cū viro alio  
isquisi hoc tibi in dūlgo. A illa cre-

deno viri sui esse dixit ad illu. Nam qd  
 amplius tecu mabo: qd fillus iobis mi-  
 lins tacuit mecu. 7 volo age pnam d eo  
 qd i te peccam. Et cu oasserat eu nu  
 ite 7 demonie ee cognouit. Altera itez  
 vice dyabolus volens ea terrere. in sicutu  
 dine ferax tribuliu demos ad ea venere  
 2 vir qda infigas eas videbat. Comede-  
 re meretricie hac illa at orauit 7 enauue-  
 rit. Alia vice multatudo militu veni-  
 ebat ad ea qua pnceps pcedebat. 7 cu ce-  
 teri a dorauerit. Dixit itez milites theo-  
 dote. Surge et adora pndepnem. Que  
 rñ dicit. omni deui adora. Ad cu pncipi nu  
 etas suffi. iustit ea adduci 7 cor tomie-  
 ois affuit. ut motua putaret: 7 postmodu  
 ois turba enauuit. Alia itez vice vt  
 idiobi de aux multu. q signas fe illud re-  
 fugit 7 deo fe recomedauit. Alia itez  
 rñ vice vidit quedā canistz plenū oi ge-  
 nere cboz ferente 7 dicente sibi. Sic pu-  
 eps q te occidit tolle domede: q nefices  
 fecit hoc. Illa at resignauit 7 pñ ena-  
 nuuit. Copletis aut septē annis abbas  
 patetā eius plderās. ea recō illa iuuet  
 cu puero suo in monasteriu intro duxit.  
 Cui cu duos postmodu ānos laudabi-  
 lie ppassit. puez accepit a feci illū i cel-  
 la sua clausit. Ad cu abbatū reuelatū fu-  
 isset. misit quosdā mōachos: q diligēt  
 auscultaret qd dñs ei eo loqrēt. Illa autē  
 puez amplexas 7 deofcalans dixit. fili  
 mi dulcissime tps vite mee vici. Keliq  
 te deo ipm patrē 7 adiutorē habebas: fili  
 dulcissime te iunio 7 odōnibus inlitas:  
 7 tribus tuis deuote fuitas: hec dōico spi-  
 ritū dñi dicit. 7 dñō felicit obdormiuit  
 circa annū dñi. cccxij. Ad puer cernens  
 plurimū flere cepit. In ipsa autē nocte  
 vno abbati mōasterij mōstrata ē i hūc  
 modū. Appue matie pabant. 7 venie-  
 bā ordies angeloꝝ 7 p baz 7 martie. et  
 oim itoz 7 ecce i medio eoz mulier sola  
 gla tessabili circūdata. Et venit vsq ad  
 nuptias 7 sedit sup lectū 7 omnia dantes  
 adorabāte. Et ecce vo xoi. Idic est ab-  
 bas theodosius q falso d puero accusat